
【入札結果】
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【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

株式会社　アルファ水工コンサルタンツ 1,990,000 参加

野外科学　株式会社 落札1,370,000

摘要入札金額 入札金額 摘要 入札金額 摘要

第３回第２回第１回
商号又は名称

年度 区分30 232委託業務 整理番号 工事番号

～ 平成31年3月20日

平成30年4月20日

苫小牧港水質調査業務

平成30年5月18日 13時30分

苫小牧市 種別

No

契 約 業 者 名

契 約 金 額

入札（見積合わせ）日時

野外科学　株式会社

1,479,600 落　札　率 65.87%

工 事 （ 業 務 ） 場 所

入札公告（指名通知）日

工 事 （ 業 務 ） 名

技術資料作成

入 札 方 法

工 事 （ 委 託 ） 期 間

入札書比較価格（制限価格）

入札書比較価格（予定価格）

―

2,080,000

―

2,246,400

地域限定型一般競争入札

平成30年5月23日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格


